2

СОВЕТ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«26» апреля  2018                                                                                   № 35
    с. Трубачево

Об отмене Решения Совета Трубачевского  сельского поселения от 16.03.2006 № 6 « О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

     Рассмотрев заключение N 26-02-514 от 09.04.2018г. Администрации Томской области комитета по государственным правовым вопросам на  Решения Совета Трубачевского  сельского поселения Шегарского района Томской от 16.03.2006 № 6 « О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в связи с внесением изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
Совет Трубачевского сельского поселения РЕШИЛ:

       1. Отменить Решение Совета Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области от 16.03.2016 г. N 6  "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
      2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании      Трубачевского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Трубачевского сельского поселения в сети Интернет.
     3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
  Председатель совета
Трубачевского сельского поселения
Глава Администрации
Трубачевского сельского поселения			              В.В. Иванов